國立體育大學　函

地址：333325桃園市龜山區文化一路

250號
承辦人：劉雅杰
電話：(03)3283201分機8518
傳真：

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月25日
發文字號：國體大體字第1151500035號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關運動部全民運動署115年地方特色全民運動活動申辦
計畫座談會，敬邀貴單位派員或轉知所屬人員踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、依據運動部全民運動署「114-115年地方特色全民運動活

動申辦、審查及輔導計畫」辦理。
二、為打造「全齡參與、多元共融、永續發展」的全民運動環

境，輔導及補助地方政府結合運動社區、運動企業、運動
俱樂部、運動協會及運動產業等團體，運用公私協力模式
來發展及辦理具有地方特色的全民運動活動；發掘、輔導
及補助運動團體或賽事品牌廠商與地方政府合作，發展及
辦理分區運動競賽活動或主題性運動活動。

三、座談會時間與地點：
(一)時間：115年3月6日(星期五)下午2時。
(二)地點：臺北體育館3樓視聽教室(臺北市松山區南京東路

四段10號)。
四、敬邀貴單位報名與會，並請於115年3月5日中午12時前至

網址(https://salc.ntsu.edu.tw/?page_id=26223)填報
座談會報名表。

五、旨揭計畫草案及申請附件相關資料，請上計畫網站
(https://salc.ntsu.edu.tw)查詢；座談會相關事宜，請
洽專案助理劉小姐(電話：(03)218-3201分機8518、電子
郵件：salc@ntsu.edu.tw)。

正本：各直轄市及縣市政府、各公私立大專校院、中華民國體育運動總會、中國青年

救國團、舞動陽光有限公司、長佳機電工程股份有限公司、遠東鐵櫃鋼鐵廠股
份有限公司、匯陽百貨事業、崇越集團（全越運動）、泳富通有限公司、凱格

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

大巨蛋、三好體育協會、中華基督徒青年會、中華迷你棒球協會、臺東縣城鄉
生活運動協會、財團法人台北市賽珍珠基金會、台灣運動好事協會、台灣原住
民族棒球運動發展協會、弘道老人福利基金會、中華民國運動與休閒協會、中
華民國青少年體育協會、中華民國自行車騎士協會、中華民國中老年人體育協
會、社團法人台灣鐵人三項運動發展協會、移動識界有限公司、台灣耐力運動
協會

副本：運動部全民運動署、體育推廣學系、李再立教授、黃三峰講師、楊宗文副教授

第2頁  (共2頁)